
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 20.11.2008 nr 452 

Loa andmine riigihanke "Prügivedu ja 
-urnide hooldus 2009. a" korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange "Prügivedu ja -urnide hooldus 2009. a" koerte 
jalutuskohtadesse paigaldatud koerte väljaheidete prügiurnide tühjendamise, hoolduse ja 
kilekottidega varustamise teenuse tellimiseks. 

2. Otsus jõustub 25. novembril 2008. a. 

Olev Ra j / 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


